I ..:

OFÍCIO N° 334/2025 Pirai, 17 de dezembro de\2Ó25.

Exmo. Sr. Prefeito

Sem mais para o momento, reitero protesto de elevada estima
e apreço.

Atenciosamente,

s da Rocha Junior

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Encaminho cópia do Extrato do 3o Termo de Aditivo -
Contrato n° 18/2023, firmado entre a Câmara Municipal de Piraí e a empresa ANA
BEATRIZ DA COSTA CRESPO GUILHERME, para a devida publicação no
Informativo do Município de Piraí.

Exmo. Sr. Prefeito
Luiz Fernando de Souza
DD. Prefeito Municipal de Piraí

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai(S)pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Moacir Gonça
Vereador - Presidente^ Câmara Municipal de Piraí/RJ

pirai.rj.leg.br